Иловлинская районная Дума
Волгоградской области
403071, Волгоградская область, р.п. Иловля, ул. Будённого 47
РЕШЕНИЕ
от    28 августа   2017 года                  №  46/275
О внесении изменений и дополнений в Решение Иловлинской районной Думы от 16.12.2016г. № 37/183 «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с последующими изменениями и дополнениями).
         На основании писем администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 17.08.2017г. № 4744, от 22.08.2017г. №4821 Иловлинская районная Дума

р е ш и л а:
1. Внести в решение Иловлинской районной Думы от 16.12.2016г. № 37/183 «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее-Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 11 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации    расходов   районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
1.2. Приложение № 12 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
1.3. Приложение № 13 к Решению «Аналитическое распределение бюджетных ассигнований по программам и программным мероприятиям на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов по главным распорядителям бюджетных средств» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
1.4. Приложение № 14 к Решению «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
1.5. Приложение № 19 к Решению «Перечень строек и объектов строительства, реконструкции и технического перевооружения для районных, муниципальных нужд, финансируемых из районного, областного, федерального бюджетов на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Возложить обязанность по официальному опубликованию настоящего решения на начальника финансового отдела администрации Иловлинского муниципального района Бородину Н.В.

4. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Иловлинской районной Думы по бюджету, налогам и финансовой политике.

Глава Иловлинского

муниципального района,
Председатель Иловлинской

районной Думы                                                                                           А.В.Егоров